磐红〔2019〕7号                           签发人：李兵
关于磐安县红十字会第一届理事会

第七次会议选举结果的请示

中共磐安县委：

磐安县红十字会第一届理事会第七次会议于2019年3月21日上午召开，会议应到理事55名，实到理事42名。会议采用等额选举、举手表决的方式通过：

同意原县红十字会第一届理事会理事、常务理事、会长应跃成同志，因工作变动，不再担任红十字会第一届理事、常务理事、会长。

同意磐安县人民政府副县长吴志军同志担任县红十字会第一届理事会理事、常务理事、会长。

同意原县红十字会常务副会长陈燕翔同志，因工作变动，不再担任县红十字会第一届理事会理事、常务理事、常务副会长。
同意磐安县红十字会党组书记李兵同志担任县红十字会第一届理事会理事、常务理事、常务副会长。
妥否，请批复。
磐安县红十字会
                            2019年3月26日
磐安县红十字会办公室           2019年3月26日印发
PAGE
- 2 -